CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°497 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Tornar sem efeito o item 2 do Ato do Presidente n° 357 de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 18 de junho de
2002, que trata da nomeação de MARIO DIVINO FONSECA PINTO, por perda
de prazo de posse.

2 - Nomear MARIO DIVINO FONSECA PINTO, requisitado da Polícia
Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Comissão Permanente, CL-Ol, na Comissão de Segurança da CLDF (REQ)
(Resoluções nOs 177/02 e 182/02).

Brasília, 12 de agosto de 2002

D,p,"" GILi-L GELLDpres~:

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3488006 - FAX 348 8488